Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: B0B9BAB8-A7ECA93B-0D019A1A-4FE0BF55
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº 133, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n° 1.434 de 05.09.2013, publicada no
DOU de 06.09.2013,, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem a
Comissão Eleitoral Local (CEL) responsável pela organização do processo eleitoral para a
escolha do cargo de Reitor do Ifes e Diretor-Geral do Ifes - Campus de Alegre, em
conformidade com o previsto na Resolução do Conselho Superior nº 02/2017:

Representantes do corpo docente:

a) MAURÍCIO PAIVA, matrícula SIAPE 310661 (titular);
   CESAR OTAVIANO PENNA JUNIOR, matrícula SIAPE 2846425 (suplente);

b) MARCO ANTONIO PICCOLO, matrícula SIAPE 1096719 (titular);
   JOSÉ IVANILTON SCOLFORO MOREIRA, matrícula SIAPE   (suplente);47459

c) JÂNIO GLORIA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1414413 (titular);
    MARCUS ANTONIO SANTOLIN  matrícula SIAPE 1293346 (suplente);,

Representantes do corpo técnico-administrativo:

d) ADRIANO AZEVEDO MERSON, matrícula SIAPE 2032271 (titular);
   JOSÉ MARCOS NUNES BENEVENUTE, matrícula SIAPE 1877953 (suplente);

e) GIOVANI COSTA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2865908 (titular);
    CRISTIANO DUTRA, matrícula SIAPE 1916307 (suplente);

f) ROSEMERI GONÇALVES TORRES, matrícula SIAPE 1587640 (titular);
   VALDENISE SIMONE MELO MOULIN BREDA, matrícula SIAPE 1101946 (suplente);

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: B0B9BAB8-A7ECA93B-0D019A1A-4FE0BF55
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Representantes do corpo discente:

g) SANDY QUEIROZ ESPINOSO, matrícula 20151SCAFE0194 (titular);
    DIEGO SOUZA TOSTA, matrícula 20151SCAFE0291 (suplente);

h) RAFAEL GOMES LADÁRIO JÚNIOR, matrícula 20131SLBIO0242 (titular);
   TALLES DE OLIVEIRA SANTOS, matrícula 20141SLBIO0029 (suplente);

i) NICOLAS CHRISTIAN PEREIRA SANT`ANA, matrícula 20151TGI0194 (titular);
   MARCUS ANTONIO NEIVA CARVALHO, matrícula 20151TGI0186 (suplente).

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo para a conclusão dos trabalhos até dia
07.06.2017.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2017-03-30T14:23:02-0300